

بانک

ارائه تسهیلات به پزشکان و صاحبان داروخانه‌ها بدون نیاز به وثیقه ملکی

تنست معاونان اعتبارات و فناوری اطلاعات بانک مهر اقتصاد با صاحبان داروخانه‌ها و پزشکان داروساز استان سمنان برگزار شد. ایرج نیک اختر، معاون اعتبارات و بین‌الملل بانک در این نشست از فراهم شدن فرصتی مناسب برای مشتریان بانک مهر اقتصاد بویژه صاحبان داروخانه‌ها و پزشکان داروساز خبر داد و گفت: این بانک به تولیدکنندگان بویژه صاحبان داروخانه‌ها و پزشکان داروساز تسهیلات عقود اسلامی تا سقف ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بدون نیاز به وثیقه ملکی و تنها با ارائه ۳ ضامن، پرداخت می‌کند. نیک اختر با اشاره به خدمات و تسهیلات بانک مهر اقتصاد در زمینه سلامت جامعه خاطر نشان کرد: برخورداری صاحبان داروخانه‌ها و پزشکان داروساز از طرح‌های ویژه بانک مهر اقتصاد خدمات شسایانی در روند سلامت، شادابی، امید به زندگی و خودکفایی کشور خواهد داشت.

ارتباطات

پاداش همراه اول به ملی‌پوشان والیبال

طی مراسمی که به منظور تجلیل از ملی‌پوشان والیبال کشور برگزار شد، ملی‌پوشان و کادر فنی پادش خود را از حایمان تیم ملی والیبال دریافت کردند. در این مراسم که وزیر ورزش و جوانان، معاونان وزارت ورزش و جوانان، دبیرکل کمیته ملی المپیک، مدیرعامل شرکت ارتباطات سیار ایران، مدیرعامل بانک دی حضور داشتند؛ پس از سخنان وزیر ورزش و جوانان و رئیس فدراسیون والیبال، مدیرعامل همراه اول طی سخنانی با تبریک موفقیت تیم والیبال در مسابقات انتخابی المپیک ریو ۲۰۱۶، از مدیریت مطلوب تیم ملی والیبال کشور تقدیر کرد. وی گفت: در جشن تحقق رؤیای ۵۲ ساله والیبال جمع شده‌ایم. سرفروشان تیم ملی بازی‌های خوبی انجام دادند و در آن روزها مردم همواره دست به تاج می‌زدند. در این مراسم که وزیر یک سرمایه ملی است و وظیفه خود می‌داند از سرمایه‌های ملی حمایت کند. ما در چند سال گذشته علاوه بر تیم ملی والیبال، از تیم‌های ملی فوتبال، باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی حمایت کرده‌ایم؛ در واقع دوست داریم همراه «ولین‌ها» باشیم.

شهریار

پاکسازی شهرک صنعتی صفادشت در هفته محیط زیست

به گزارش روابط عمومی اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملارد، یعقوب مریدزاده با اعلام این خبر گفت: با همکاری و مشارکت پرسنل اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان ملارد، سازمان مدیریت پسماند، شهرداری‌های ملارد و صفادشت، واحد خدمات شهری شهرداری صفادشت، صاحبان صنایع و پرسنل شرکت‌های شهرک صنعتی به مناسبت گرامیداشت هفته محیط زیست در شهرک صنعتی صفادشت، مراسم پاکسازی این شهرک برگزار و نزدیک به یک تن زباله جمع‌آوری شد.

کارآفرینی

کمک به کودکان کار با کمپین کلیک مهربان

«کلیک مهربان» نخستین کمپین مسؤولیت اجتماعی فروشگاه اینترنتی بامیلو، با همکاری انجمن حمایت از کودکان کار از اول ماه مبارک رمضان آغاز شده است تا مردم با کمک‌های مالی خود در پروژه آموزش و بهداشت کودکان کار و بازمانده از تحصیل مشارکت کنند. فرانیه بنی‌هاشم‌نژاد، مدیرعامل انجمن حمایت از کودکان کار در نشستی خبری تصریح کرد: «بیشتر سازمان‌های مردم‌نهاد فعال در حوزه حمایت از این کودکان بخش مهمی از فعالیت خود را در حوزه آموزش متمرکز کرده‌اند و سوادآموزی، مهارت‌های زندگی و بهداشت بخش مهمی از این آموزش‌ها هستند.» به گفته وی، در حال حاضر این انجمن از ۸۰۰ کودک در ۴ مرکز در جنوب تهران و یک مرکز در شهر بم حمایت می‌کند و همراهی فعالان اقتصادی نظیر فروشگاه اینترنتی بامیلو می‌تواند زمینه حمایت از تعداد بیشتری از کودکان کار را فراهم کند. در ادامه پشوتن پوربزشک، مدیرعامل حقوقی بامیلو نیز گفت: بامیلو شرکت جوانی است و همه اعضای تیم نسبت به موضوعات اجتماعی پروژه موضوع کودکان حساس هستند و به همین دلیل کمک به کودکان کار مورد توجه ما قرار گرفته است. او توضیح داد: در این پروژه فروشگاه اینترنتی بامیلو برابر با هر ریال کمکی که از سوی مخاطبان انجام می‌شود، به انجمن حمایت از کودکان کار کمک مالی انجام می‌دهد.

پس از زمین‌خواری، دریاخواری و کوه‌خواری اکنون نوبت به رودخانه‌خواری رسید

تاراج رودخانه «علا»ی رامهرمز



بستر رودخانه‌علای رامهرمز در خاموشی مسؤلان و مراکز نظارت‌کننده به‌صورت غیرمجاز به یغما می‌رود. به گزارش فارس از رامهرمز، رودخانه علای این شهرستان تنها رودخانه‌ای است که از حاشیه شهر می‌گذرد و در سال‌های دور که بارندگی‌ها بسیار زیاد بود و ماسه توسط سیلاب‌ها بسیار زیاد بود نبود، آورد شن و ماسه توسط سیلاب‌ها بسیار زیاد بود و بستر رودخانه هر ساله ملو از آورد می‌شد. در این زمینه سنگ‌شکن‌های متعددی یکی پس از دیگری ایجاد شد و اغلب بدون اینکه عوارضی را نصب شهر کنند به برداشت از این منبع ملی اقدام می‌کردند تا اینکه به علت برداشت‌های بیش از حد و خطرانی که بستیر رودخانه را تهدید می‌کرد بهره‌برداران از بستر رودخانه علا تعطیل شد و معادن کوهی را در حاشیه روستای جوبیجی از توابع رامهرمز برای برداشت تحویل سنگ‌شکن‌داران دادند. در حال حاضر حدود ۲۰ سنگ‌شکن‌دار در حاشیه روستای جوبیجی رامهرمز از معادن این منطقه در حال برداشت هستند اما وقتی از حاشیه روستاهای بامدی و صدران در حومه رامهرمز که در نزدیکی بستر مترو که رودخانه علا است عبور می‌کنی، نمونه بارز برداشت غیرمجاز شن و ماسه و تخریب اراضی ملی و انفال و بیت‌المال را طی سال‌های متعددی مشاهده می‌کنی که توسط برخی سنگ‌شکن‌داران و دلالان به صورت غیرمجاز برداشت شده است. یکی از اهالی روستای صدران در این باره به فارس در رامهرمز گفت: زمین‌های کشاورزی منطقه را به قیمت ارزان می‌خرند و پس از تملک شبانه برداشت می‌کنند. وی افزود: ابتدا برداشت‌ها از زمین‌های کشاورزی صدران شروع شد و بعد به روستای «زر زوری»، «یاصدی حاج برون» و روستای گرک رسید. یکی دیگر از اهالی روستا نیز اظهار داشت: برداشت‌های غیرمجاز و حفر گودال‌های رودخانه‌ای و جلوگیری از تخریب و تغییر کاربری‌های غیرمجاز که برداشت غیرمجاز شن و ماسه از مصادیق کرده و ضربه‌های جبران‌ناپذیری را در آینده به منطقه وارد خواهد کرد حاشیه امنی برای معاندان نیز شده است. وی افزود: این برداشت‌های سال‌های متعددی است. وی افزود: این برداشت‌ها موردنظر برای استیفای حق دولت، اموال بیت‌المال و انفال و جریان خسارت و اعاده وضع به حال سابق که حراست از آن

را برعهده داشته‌اند و هم‌اکنون به یغما رفته است؛ چه جواب عملی دارند.

■ **ایجاد منطقه گردشگری در حاشیه رودخانه**

با وجودی که اکنون بستیر رودخانه علا محلی برای تاراج سودجویان شده است اما مسؤلان رامهرمز چندی پیش از ایجاد منطقه گردشگری و تفریحی در حاشیه این رودخانه خبر دادند، چرا که این شهرستان در حوزه گردشگری مکان‌ها، پتانسیل‌ها و نقاط استراتژیک بسیار خوبی را داراست که می‌تواند به نحو احسن از آنها بهره‌بردارای شود. البته با توجه به قابلیت‌های این شهرستان در حاشیه رودخانه علا در بالادست سد تنظیمی زریزرد، مکان‌یابی ایجاد منطقه گردشگری و تفریحی انجام شده که پس از اخذ مجوزهای لازم و تهیه نقشه‌های مربوط توسط سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی عملیاتی شود. بنا به این گزارش، تعرض غیرقانونی به منابع طبیعی چون زمین‌خواری، کوه‌خواری، دریاخواری و تپه‌خواری آمده را می‌توان به حال سابق خود بازگرداند؟ بنابراین این گزارش، با توجه به تأکید قانونگذار و دستگاه‌های نظارتی در برخورد قانونی با متعرضان به اراضی رودخانه‌ای و جلوگیری از تخریب و تغییر کاربری‌های غیرمجاز که برداشت غیرمجاز شن و ماسه از مصادیق بارز تغییر کاربری غیرمجاز است، دستگاه‌های متولی صیانت از اراضی بستر مترو که رودخانه موردنظر برای استیفای حق دولت، اموال بیت‌المال و انفال و جریان خسارت و اعاده وضع به حال سابق که حراست از آن

دعوت از ۳ تیرانداز پالایشگاه خانگیران به تیم ملی

مسؤل خدمات ورزش شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از انتخاب و دعوت ۳ ورزشکار نونهال تیم تیراندازی با کمان فرزندان کارکنان این شرکت به اردوی تیم ملی خبر داد. محمدجواد راسخی با اعلام این خبر افزود: مسابقات تیراندازی با کمان قهرمانی کشور مرحله نخست انتخابی تیم ملی با حضور تیم‌هایی از استان‌های اصفهان، البرز، تهران، چهارمحال و بختیاری، کرمان، گلستان، یزد و خراسان رضوی در ۲ بخش کامپوند و رویگرو انفرادی دختران و پسران در سایت تیراندازی باکمان مجموعه ورزشی آزادی انجام شد. راسخی تصریح کرد: تیم کمانداران پالایشگاه خانگیران با ۳ ورزشکار در این مسابقات حضور یافت که عملکرد اعضای این تیم با درخشش ورزشکاران نونهال همراه بود. وی بیان کرد: کمانداران نونهال این شرکت به نام‌های ختم صوفیا میرزایی و امیرعباس دانشور در بخش رویگرو پس از رقابت با سایر شرکت‌کنندگان به ترتیب حائز مقام‌های دوم و سوم شدند. وی ادامه داد: همچنین در بخش کامپوند سید محمد قادری دیگر کماندار تیم پالایشگاه خانگیران با توجه به شرایط بد جوی مقام چهارم را از آن خود کرد.

ضرورت توجه به ارتقای جایگاه صادراتی صنایع کوچک

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی گفت: هم‌اینک صنایع کوچک به سبب برخی مشکلات از موقعیت مناسب صادراتی در بازارهای هدف خارج کشور برخوردار نیستند و ارتقای این جایگاه ضروری است. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان مرکزی، مصطفی آمزه در میزگرد بررسی موانع و مشکلات توسعه صنایع استان مرکزی که در محل خبرگزاری ایرنا و با حضور برخی مدیران و کارشناسان صنایع برگزار شد، افزود: مدیران واحدهای صنعتی و تولیدکنندگان باید با استفاده از تکنولوژی‌های روز دنیا محصولات قابل رقابت در بازارهای جهانی تولید کنند و تنها مشکل صنایع کوچک و شهرک‌ها کمبود نقدینگی نیست و ارتقای بهره‌وری و بهره‌گیری از دانش روز دنیا در تولید محصولات با کیفیت و قیمت مناسب یک اصل اجتناب‌ناپذیر است. وی اضافه کرد: حمایت‌های دیگر دستگاه‌های اجرایی نقش کلیدی و بسزایی در به دست آوردن بازارهای هدف در خارج کشور دارد و تحقق این مهم تنها از دست صنایع کوچک و شهرک‌ها بر نمی‌آید.

یادداشت میهمان ادامه از صفحه اول

... تحریم شرکت‌های بیمه‌گر و نظایر آن می‌رفت تا از چند سو راه را بر صادرات نفت بسته و آن را به بن بست بکشاند اما پافشاری بر حفظ صادرات در سطح حدود یک میلیون بشکه در روز و ایجاد راهکارهای مقابله با تحریم‌های یاد شده نظیر حمل نفت با نفتکش‌های ملکی که با تقویت ناوگان داخلی امکان‌پذیر شد و بیمه کشتی‌ها و محموله‌های آن با بیمه داخل و تمهیدات گوناگون دیگر باعث شد دشمن به اهداف خود دست نیابد که در این مسیر باید به تلاش‌های کارکنان صنعت نفت و اینکارهای آنها در شرایط دشوار تحریم اشاره و از آن تمجید کرد، نه اینکه آنها را نادیده گرفته و فقط به نقش برجام اکتفا کرد.

امیدواریم روزی تلاش‌های صورت گرفته جهت مقابله با تحریم‌ها مورد بررسی منصفانه قرار گرفته و اینگونه تلاش‌ها که باعث گردید دشمن در دستیابی به اهداف خود ناکام باشد، مورد توجه قرار گیرد و به عنوان بخشی از تلاش‌های جهادی

نگاه امروز ادامه از صفحه اول

با توجه به این موارد، باید گفت «میتینگ کورش» سرخ امیدبخش و غرورآفرینی از نسل نوجوان فعلی به ما نمی‌دهد. بی‌دغدگی و بی‌ارمائی را ارزش تلقی کردن،

بی‌هدف برای هیچ کار

خیانت است به این نسل و به آینده این کشور. اینکه چندصد نفر با یک پیام تلگرامی برای «هیچ کار» در جایی حاضر می‌شوند، نماد قدرت بالای تصمیم‌گیری و انسجام نیست، بر عکس آنچه در تصاویر و گفته‌ها آمده است، حاکی از ضعف

یادداشت امروز ادامه از صفحه اول

لذا آنچه درباره ضریب جینی بسیار باید حائز اهمیت باشد، پیشران‌هایی است که این ضریب را تحت تاثیر قرار می‌دهد. به بیان روشن‌تر اگر بخواهیم بدانیم یک دولت در زمان خود نسبت به بهمسودا یا وخامت حال این ضریب بسیار مهم چه عملکردی داشته است باید به سیگنال‌های توجه کنیم که تغییر در ضریب جینی را چاوشی می‌کنند. اکنون وضعیت ضریب جینی مهم‌ترین نگرانی در ملاحظه اقتصاد کشور است. ایران کشوری است که به‌رغم تاکیدات اصول ۴۴ و ۴۸ قانون اساسی و اسناد بالادستی لازم‌الاجرای آن، در حال حاضر یکی از عظیم‌ترین ساختارهای دولتی را از حیث کمیت در خود دارد. بخش قابل توجهی از شاغلان کشور در سازمان‌های دولتی یا نیمه دولتی یا وابسته به دولت مستقر هستند به طوری که از کل ۲۳۶ هزار میلیارد تومان جمع مصارف عمومی دولت، بیش از ۶۴ هزار میلیارد تومان آن به طور مستقیم بابت جبران خدمات کارکنان یا همان حقوق تسویه می‌شود. این رقم تنها خالص پرداختی حقوق‌هاست که ارقام کمک‌های بلاعوض و تقسیم سهم سود هیات‌های مدیره شرکت‌های دولتی و موارد مشابه آن هنوز به این رقم اضافه نشده است. در کشوری که چنین بخش عمده‌ای از درآمدهای کشور صرف پرداخت دستمزد و حقوق و مزایا می‌شود، نسبت اختلاف بین دستمزد طبقه

سرهنگ یا «حقوق» دان؟

اول حقوق‌بگیر جامعه با طبقه کارگر در همین سازمان کار، پیشخوان بسیار بسیار مهمی از وضعیت ضریب جینی در آن کشور است. در پی انتشار مقادیر غیرمنتظره حقوق برخی مدیران استدلال‌ها و توجهات مختلفی پیرامون این موضوع شد که تامل‌برانگیزترین استدلال - در دفاع از این قبیل حقوق‌ها- آن بود که مدیران ما به اعتبار توانایی‌های ذاتی و قدرت فکر اقتصادی بالایی که دارند، می‌توانند در بازار آزاد کشور چنین درآمدهایی را کسب کنند و ما برای حفظ این افراد توانمند در بدنه مدیریت دولت، ناچاریم مشابه درآمدی را که این مدیران می‌توانند در خارج از مسؤولیت اداری و سازمانی خود کسب کنند به هر شکلی که شده- اعم از وام بلاعوض یا هرچه-ا به ایشان پرداخت کنیم تا بتوانیم آنها را در بدنه دولت نگاه داریم! این سخن انقدر گوش‌خراش بود که سخنگوی دولت را نیز ناچار به واکنش کرد تا جایی که از قول رئیس‌جمهور گفته است هرکس نمی‌تواند با این شرایط کار کند، از این دولت برود! این استدلال شاید در بُعد اولیه آبرومند باشد و برخی نقدها را از دامن این فیش‌ها پاک کند اما در بُعد کلان اقتصاد کشور اگر آن را بپذیریم- که کشور طی چند سال اخیر شاهد چنین رشدی از درآمد برای طبقه مرفه خود بوده است- بیانگر فاجعه‌ای بسیار بزرگ در وضعیت بخش جینی کشور است. ضریب جینی که طبق اعلام مرکز آمار در سال ۹۲ برابر با ۰/۳۴۵۰ بوده است در سال ۹۳ به عدد ۰/۳۷۸۸

امام جعفر صادق (ع) می‌فریاند:
حرکس بر قصد زیارت امام حسین (ع)، پیاده از خانه اش خارج شود، خداوند در مقام حرکام، برای او حسه‌ای می‌نویسد و کتابی از او می‌زداید.

طرح احداث درمانگاه های خدمات امدادی جمعیت هلال احمر در عتبات عالیات عراق، مسیر نجف به کربلا در راستای پوشش امدادی کاروان عظیم پیاده روی ایام اربعین حضرت اباعبدالله... الحسین (ع)

نیکوکاران عزیز می توانند کمک های نقدی خود را به حساب شماره ۴۹۷۸۶۰ ۲۴۱۴ نزد بانک ملت به نام خیرین جمعیت هلال احمر استان تهران یا شماره کارت ۶۱۰۴ ۳۳۷۸ ۹۵۰۹ ۱۴۴۳ واریز نمایند.

در صورت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۸۸ ۹۰ ۳۲ ۲۳ و یا ۸۷ ۷۱ ۲۳ ۰۶ تماس حاصل فرمایید.

